附件：

内建协〔2018〕142号
关于转发中国建筑业协会工程项目管理专业委员会《关于举办第17届中国国际工程项目管理峰会暨全国建筑业企业项目管理经验交流会的通知》的通知
各盟市建筑业协会、会员单位：
现将中国建筑业协会工程项目管理专业委员会《关于举办第17届中国国际工程项目管理峰会暨全国建筑业企业项目管理经验交流会的通知》（建协项〔2018〕09号）文件转发给你们，请相关单位积极参加。
请将“第17届中国国际工程项目管理峰会暨全国建筑业企业项目管理经验交流会报名回执”于10月22日前发送至我会邮箱。
联 系 人：郭伟霞
联系电话：13644812147  0471-6294117（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmgjzyxh@163.com
网     址：www.nmjx.org
[image: image1.jpg]

  微信公众号
附件：《关于举办第17届中国国际工程项目管理峰会暨全国建筑业企业项目管理经验交流会的通知》（建协项〔2018〕09号）
                             2018年10月17日
附件：

[image: image2.png]o B B 2
CRRSUH PR DY 2k

X FRH%E 17 BT ERRTER A REs
BRI HERER A KB

4. BHE. AETEALHS (Rée. BITLHR)
ARATEER NS, RRELRER R, ERZTENRSL
i, KRR, BARAR:

2018 £ RREHEF# 40 A%, AL HEREFHX
EEL, 0FRBEAERFUTRAEFEARRD, THRL
SVZEFEEMKE, AHRED T REBALHAERLR
#A, FREAALRE T B BB R, HRRAM#E
SERP SRR W BT RRE, - FRAFARIH
B AL RV ARRS R, TH b RERETRAE
EENEAGRAT, REVT 2018 F 10 ATHELREFHTE
#E VT ETEERIEAEEEE L ELARA YLV TEF

[image: image3.png]BZBXAL. AR VAXFRBLLT:

—. SER

(=) EmglL

PEEAL L

(2 Rl

PERAVHAIRABEEL L ER 2

=, 2WHE

EE: AR AR THARES RS0 E EREH

1. AR EEHIT. ATLHLAFHE:

2. PEIRKREL. Bhs ERFERF AR P
BE R R B

3 HE. BR. FREERMENTLERMERR
Ry K. KegEy R, FRARTANZRNDIHA;

4. EREALER SV ERAF AR R TRAFD
AEHAPTEEEQAFNERL T

5. 2eRESMLEREARALEMHEANEHRMTEH X
s

6. ZRIBRIHAE.

=, 52 R

FHERARTLAAL GER) thafiFA, ALY
AFA HELE, 2R, REFEAARFA, AR
HRERRERYE, ITRTEFEALAR.

[image: image4.png]m. £EE

20184 10/278 £288 (10/268 A K% .

NSV T

FHERGUE (FHTEE 15 5. BEEMN: 0532—
82870215)

. HieEE

1. ABELWALRRE T, HERERARTLES
¥ CGER) BRI ALERARSS, FTI0A15E R
EH

2. RFFEREBOT/A GEFIASENLAERZ, #
B RRATCAEEL I ERAR) , RESE—%H, EH%
B,

B 4 TERALBAIRAEEELYERS

FPRAT: B THRATREA BT

B B: 0200007609014465240

3 BAFRK:

B b AR R R R KA A A48 S BEAR601E

HIE 4 100081

B®AE A K ORET. XS

BA®E: 010-62196736. 62175131

Mo % A% KA®E: 010-62196738

& H: 010-62172409

[image: image5.png]HiE:
LEVEFEER RN E FREL ELERA LS
LT EE R R RR LA E R
2R FASTRANT LARME R THA kBT A
&5 B AL & BAE X E S e

RS BLVERL

[image: image6.png]B 7 b TR

BRI H AR AR AR

FEAH %

ARSI B

% & AR

BELE HEER

CFHL #0 b T

L ARRELARER, #T 104 15 ANARALEFHESL B2,
4 K3 EAMK KB

2. EARBHAH, KT 10015 BRHERERR L,

3 RREWAEA.

+ B E4t4: https:/fjinshuju.net/fipGEoDG E . E

it

|

"

. FHARA: D SRR T AL, o
kAR =
LK ERHGES 3AE, K26, 316, 304, 202, 6, 223
SRARFRE—HARHETE, ATKRIFERLR) HHT
F, RBHEH 10 T

2, KFEEEEWEY 16.5 28, Tk 35 ERETLRS
HRTF, REREL S0 T;

3. KA R EEGUE S 30 AR, FALHAR 701 (R 20 )
B L AR ALF 10 TEE|, WL AL B B BUE 4 100 T,

n

[image: image7.png]2

RTABTIER AT IR T HAREE T X
555 E BRI SR B

2018 £ RREKEF i 40 A%, AHLFEAHEREFHX
AN, 40 FRBABHUTRREEEARHD, THEL
SVZEFEEMKE, AHRED T REBALHAERLR
AR, EREFALIET FEREEHFERR.

IR, AR FRUELLFRB G “—H—B"
RRske, RANFRFHA MR AL B VAR K, o
ERGRETRFEFENERMAF REWUT 2018 %510 A
2N HEB BALAEEGTEAE 17 BFEAEARIRAEF
B ELERAVOVREFEERI RS AARLHER
R AAELARAMERTHERE X5 HE FECH. BT,
FHRFENSRARALREEELR . F45 2 RF At
ik AMERKELHEF, REFAAFREBMEXEH.
AR EXHAFEREWT:

— EXESHMEM. RAEXEHEELTREMERE
SREASAL 10 FRRAHERAR, RAARFHMEHL
BRAAFVARME R THRLREF X, #—SREFRHY
IRFEEEGCH RS

I EESNMNR. RKEXEHEETLD S, FHL
. kEREk. RFRFFSATEEEIEH. EETUL
BREL. WTUMAFS.

[image: image8.png]= EXHBERAF. £ LARAIATREG SZRE5H R
FE, BXRXHEE. XETURLEAKLE, ATURE—
HMELATE. Y XRKRIEAEFELERARNLHA
Ko Bt XFEAEEASH, JLFH . REXS. TRPE
ZRESEXFNEALSE, SHRGRE. AARERL

m. EXEERAER. LEXERET AL 5000 F, FH
150 FELEHMAEME. £F, BXHEEA D= FFE (B
) BEFLHNZGTFE (EXME. B ; AERE
AN FHR EXRE) 3 EXAHBTFER CRE) 5 THE
ARATE: MEMK, RUARAE. REE+.

&, EXRE. FEEAEMPAAT 20185104108
RS, ERAKS. B4, RMARRALE RiERE
FHA—®) F (X)) EIRMEEEZAS.

EX—ZFA, FNE (RAFLARUER THEZE S
AEFEFECF LR, HRSE RARR) (FERAR)
(FEEESHAZEAN) (FEIRMEFTEN) LFIH.

EXHRAA: TRE

MEXEHEE: (010) 62147019 18910177369

AEXH A wehforsx@163. com